
ZARZĄDZENIE NR 48/2017
WÓJTA GMINY DŁUGOŁĘKA

z dnia 17 lutego 2017 r.

w sprawie ogłoszenia konkursu fotograficznego "Różnorodność biologiczna gminy Długołęka".

Na podstawie art. 31 w związku z art.7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzenie gminnym 
(Dz.U. 2016., poz. 446 ze zm.) Wójt Gminy Długołęka zarządza, co następuje.

§ 1. Ogłasza się konkurs fotograficzny "Różnorodnośc biologiczna gminy Długołęka" w ramach programu 
edukacji ekologicznej na 2017 rok pod hasłem "Kompostujemy oraz smog likwidujemy" i ustala się jego regulamin 
stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 1. Powołuje się komisję konkursową do oceny prac konkursowych w składzie:

1) przewodniczący komisji - przedstawiciel Urzędu Gminy Długołęka

2) sekretarz komisji - przedstawiciel Urzędu Gminy Długołęka

3) członek komisji - przedstawiciel Gminnego Ośrodka Kultury w Długołęce

4) członek komisji - przedstawiciel Gminnego Ośrodka Kultury w Długołęce

5) członek komisji - przedstawiciel jednostki oświatowej z gminy Długołęka

2. Zadaniem komisji konkursowej jest dokonanie oceny występów uczestników konkursu oraz wyłonienie 
zwycięzców, którym zostaną przyznane odpowiednio I,II i III miejsce.

3. Członkowie komisji wykonuja pracę nieodpłatnie.

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 720452CD-6CC1-495E-BE35-EDB4E075661B. Przyjęty Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 48/2017

Wójta Gminy Długołęka

z dnia 17 lutego 2017 r.

Regulamin konkursu fotograficznego 'Róznorodność biologiczna gminy Długołęka".

I.  Organizator konkursu

Organizatorami konkursu są Gminny Ośrodek Kultury w Długołęce ul. Wiejska 23, 55-095 Mirków oraz 
Urząd Gminy Długołęka ul. Robotnicza 12, 55-095 Mirków.

II.  Cele konkursu:

1. Ukazanie różnorodności biologicznej gminy Długołęka.

2. Edukacja w zakresie umiejętności obserwacji przyrody.

3. Stworzenie puzzli przedstawiających różnorodność biologiczną gminy, które będą materiałem informacyjno 
- edukacyjnym wykorzystywanym podczas zajęć w placówkach oświatowych oraz materiałem stanowiącym 
promocję edukacji ekologicznej.

III.  Warunki uczestnictwa

1. Konkurs adresowany jest do uczniów następujących placówek oświatowych z terenu gminy Długołęka:

- Zespół Szkół w Siedlcu,

- Zespół Szkolno-Przedszkolny w Mirkowie,

- Publiczne Gimnazjum w Borowej,

- Szkoła Podstawowa w Borowej,

- Publiczne Gimnazjum w Wilczycach,

- Zespół Szkolno -Przedszkolny w Długołęce

- Zespół Licealno-Gimnazjalny w Długołęce,

- Zespół Szkół w Brzeziej Łące

- Szkoła Podstawowa w Szczodrem.

2. Udział w konkursie jest bezpłatny i całkowicie dobrowolny.

3. Każdy uczestnik może nadesłać tylko jedną, samodzielnie wykonaną fotografię.

4. Fotografie powinny być wykonane samodzielnie, muszą być pracami autorskimi, które wcześniej nie były 
nagradzane.

5. Prace zbiorowe nie będą zakwalifikowane do konkursu.

6. Udział w konkursie jest jednoznaczny z nieodpłatnym udzieleniem prawa na wykorzystanie prac na 
następujących polach eksploatacji: druku w dowolnej liczbie publikacji i w dowolnym nakładzie, używania 
w Internecie oraz w innych formach utrwaleń nadających się do rozpowszechniania (np. nośniki magnetyczne, 
elektroniczne, optyczne, CD-ROM wprowadzenie do obrotu, wprowadzenie do pamięci komputera), a także 
zaprezentowania prac podczas rozdania nagród.

7. Osoby nadsyłające prace konkursowe wyrażają zgodę na przetwarzanie przez Organizatorów konkursu 
swoich danych osobowych (Ustawa o ochronie danych osobowych z dnia 29 sierpnia 1997 roku, Dz. U. Nr 133, 
poz. 833, z późn. zm.)

IV.  Zasady konkursu

1. Fotografie muszą być wykonane na terenie gminy Długołęka i ukazywać różnorodność biologiczną gminy.

2. Prace należy dostarczyć w kolorze w wersji papierowej (format A4) oraz elektronicznej.

Id: 720452CD-6CC1-495E-BE35-EDB4E075661B. Przyjęty Strona 1



3. Zdjęcia należy nagrać na płytę CD w formacie JPG o wymiarach min 1200x1600 px. i rozmiarze pliku 
nie mniejszym niż 2 MB.

4. Niedopuszczalna jest korekta zdjęć w programach graficznych po ich wykonaniu.

5. Na odwrocie każda fotografia musi być podpisana w następujący sposób:

- imię i nazwisko autora pracy - klasa,

- nazwa szkoły oraz numer telefonu kontaktowego do opiekuna,

- wskazanie dokładnego miejsca oraz daty wykonania fotografii.

6. Prace konkursowe nie podlegają zwrotowi.

V.  Kategorie:

Konkurs odbędzie się w dwóch kategoriach wiekowych:

- do 12 lat

- od 13 lat

VI.   Miejsce i termin dostarczenia prac

1. Prace konkursowe należy dostarczyć do Gminnego Ośrodka Kultury w Długołęce, ul. Wiejska 23, 55-095 
Mirków.

2.  Prace powinny być dostarczone do dnia 30.09.2017 r.

VII.  Podsumowanie konkursu, wręczenie nagród

1. Oceny prac oraz wyłonienie laureatów dokona komisja powołana przez Organizatora.

2. Decyzja komisji konkursowej w sprawie przyznania nagród jest ostateczna.

3. Kryteria oceny prac konkursowych:

- poprawność merytoryczna (zgodność z tematem)

- walory artystyczne i estetyczne (kompozycja, ostrość, punkty odniesienia)

- pomysłowość i zmysł obserwacji (ciekawe, nietypowe uchwycenie tematu)

4. Wyniki konkursu zostaną ogłoszone podczas oficjalnego zakończenia programu edukacji ekologicznej 
„Kompostujemy oraz smog likwidujemy” oraz na stronie internetowej www.gokdlugoleka.pl 

5. Autorzy najlepszych prac otrzymają nagrody.

6. W każdej z kategorii przewidziano następujące nagrody:

- I miejsce (nagroda rzeczowa o wartości do 650 zł)

- II miejsce (nagroda rzeczowa o wartości do 350 zł)

- III miejsce (nagroda rzeczowa o wartości do 150 zł)

7. Nie dopuszcza się nagród ex aequo.

8. O terminie i miejscu wręczenia nagród laureaci zostaną powiadomieni przez Organizatora telefonicznie.

9. Zwycięzcom nie przysługuje prawo do żądania ekwiwalentu pieniężnego za przyznaną nagrodę.

VII.  Informacje organizacyjne

1. Organizator stara się o uzyskanie dofinansowania na przeprowadzenie konkursu i zakup nagród rzeczowych 
z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu.

2. Organizator zastrzega możliwość odwołania konkursu w przypadku nieotrzymania dofinansowania 
z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu.

Id: 720452CD-6CC1-495E-BE35-EDB4E075661B. Przyjęty Strona 2

http://www.gokdlugoleka.pl/



